EXTRATO DA DISPENSA DE LICITAÇÃO Nº 19/2019

CONTRATANTE: CONSELHO REGIONAL DE ODONTOLOGIA DE SERGIPE
– CRO/SE. CONTRATADA: CG COMÉRCIO LTDA – EPP – CNPJ
23.148.989/0001-80. OBJETO: AQUISIÇÃO 1.000 (MIL) UNIDADES DE
ETIQUETAS, PINTADAS, NUMERADAS, EM ALUMÍNIO, MEDINDO 5 CM X 2
CM, DESTINADAS A ORGANIZAÇÃO DO PATRIMÔNIO DO CRO/SE. VALOR
TOTAL RATIFICADO: R$ 570,00. CLASSIFICAÇÃO
ORÇAMENTÁRIA: 6.2.2.1.1.04.04.002.003

ARACAJU/SE, 18 DE JUNHO DE 2019.

ANDERSON LESSA SIQUEIRA
PRESIDENTE DO CRO/SE